МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4 имени А.С.Пушкина

ст. Каневская, ул. Октябрьская,109 т (86164)7-00-98, 7-28-84

                                                                    ПРИКАЗ

от 28.08.2020г                                                                                                №  199

О проведении единого классного часа в день Знаний

 01 сентября 2020 года

 В целях повышения уровня эффективности патриотического воспитания

обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение единого классного часа, посвященного 75- летию

Победы советского народа над немецко-фашистскими захватчиками в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 01.09.2020 г. в соответствии с

графиком (приложение 1).;

2. Использовать при подготовке и проведении классного часа методические

рекомендации (приложение 2).

3. Обеспечить соблюдение требований постановления главного

государственного санитарного врача РФ «Санитарноэпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы ОО и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»;

4. Заместителю директора по УВР Малей Н.А.:

4.1. Организовать методическую помощь классным руководителям при

подготовке сценария урока;

4.2. Разместить информацию о проведенных мероприятиях на сайте школы и

на страничках в соцсетях.

4.3. Предоставить  в УО фотоотчет о проведенных мероприятиях 01.09.2020г.

до 16.00.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Малей Н.А..

Директор МБОУ СОШ № 4                                    О.В.Захарчевская